受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國104年5月20日發文字號：府人給字第10424018163號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如主旨
主旨：檢送104年本府及經濟部水利署第五河川局聯合辦理「博物

館遇見你 幸福百分百」未婚聯誼活動實施計畫1份，請鼓勵

所屬單身同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為擴大各機關學校單身同仁社交生活領域及增進人際間互動，

特辦理旨揭活動。

二、本活動委由嚕啦啦旅行社有限公司嘉義分公司辦理，相關事

項茲說明如下：

(一)活動時間：本(104)年6月6日（星期六）。

(二)活動地點：嘉義市博物館、幸福100號、檜意森活村。

(三)參加對象：雲嘉南地區各級行政機關學校單身公教人員、

公營事業機構單身員工(不含借調人員、自行招募臨時人

員及外包人員)，並以嘉義市政府暨所屬各機關學校、經

濟部水利署第五河川局同仁優先參加。另至少保留2名額

供雲林縣、嘉義縣政府各機關學校單身同仁報名參加。

三、欲報名參加者請填妥報名表(實施計畫附件二)並由服務機關

人事單位蓋戳章後，傳送至救國團嘉義團委會。如採個人報

名者，請附服務機關證明文件(服務證、職員證或聘書)、最

高學歷證明及身分證正反影本連同報名表一併傳送（傳真：

05-2770710），報名日期自即日起至本年5月27日（星期三）

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共3頁

嘉義市政府 函地址：嘉義市中山路199號傳 真：05-2286283聯 絡 人：賴長春05-2254321(或市境直撥1999)#719電子郵件：p719@ems.chiayi.gov.tw

止（額滿或逾期恕不受理）。

四、報名人員依報名先後順序經確認後，該公司將於本年5月28

日以e-mail、簡訊及電話通知參加人員(請參加人員務必於

報名表詳填e-mail、聯絡電話及手機等聯絡資料)，並請依

下列規定辦理繳交報名費用事宜：

(一)報名費用：每人760元。

(二)參加人員請務必於接到通知後2日內繳費，未如期繳費者，

將由候補人員依序遞補之。

(三)報名費可至救國團嘉義團委會(嘉義市忠孝路307號)櫃檯

繳交或匯款(戶名：嚕啦啦旅行社有限公司嘉義分公司，

台灣銀行帳號：014031080737)。

五、旨揭活動相關訊息請至本府網站（http://www.chiayi.gov.

tw）、公務福利e化平臺（http://eserver.dgpa.gov.tw）

查詢或逕向該公司洽詢（電話：05-2770482轉223，蔡秀梅

小姐）。正本：經濟部水利署、經濟部水利署第五河川局、嘉義縣政府、臺南市政府、雲林縣政府、臺灣嘉義地方法院、臺灣嘉義地方法院檢察署、審計部臺灣省嘉義市審計室、內政部國土測繪中心南區第一測量隊、內政部土地重劃工程處南區第一開發隊、內政部移民署南區事務大隊嘉義市服務站、嘉義後備指揮部、憲兵司令部嘉義憲兵隊、財政部南區國稅局嘉義市分局、財政部國有財產署南區分署嘉義辦事處、國立嘉義大學、國立嘉義大學附設實驗國民小學、國立嘉義高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立嘉義特殊教育學校、國立華南高級商業職業學校、法務部行政執行署嘉義分署、法務部調查局嘉義市調查站、台灣電力股份有限公司嘉義區營業處、台灣自來水股份有限公司第五區管理處、交通部公路總局第五區養護工程處、交通部公路總局嘉義區監理所嘉義市監理站、交通部臺灣鐵路管理局高雄運務段嘉義站、交通部中央氣象局嘉義氣象站、衛生福利部嘉義醫院、臺中榮民總醫院嘉義分院、行政院國軍退除役官兵輔導委員會嘉義榮民服務處、行政院農業委員會農業試驗所嘉義農業試驗分所、行政院農業委員會農糧署南區分署嘉義辦事處、行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處、行政院勞工委員會職業訓練局雲嘉南區就業服務中心嘉義就業中心、中華郵政股份有限公司嘉義郵局、台灣中油股份有限公司人事資源處訓練所、台灣中油股份有限公司煉製研究所、台灣中油股份有限公司溶劑化學品事業部、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部嘉南營業處、臺灣菸酒股份有限公司嘉義營業處、經濟部標準檢驗局臺南分局嘉義辦事處、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局臺中分局嘉義檢疫站副本：本府人事處
第2頁 共3頁

第3頁 共3頁